



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
KPMG Huset  
Værkmestergade 25  
Postboks 330  
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

## **Byens Brancher ApS**

# Årsrapport 2012/13 (fra selskabets stiftelse 10. oktober 2012 - 31. december 2013)

### **Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 28. maj \_\_\_\_\_ 20\_\_14\_\_

\_\_\_\_\_  
Esben Møller Albertsen  
*dirigent*

CVR-nr. 34 71 89 46  
919529 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 10. oktober 2012 - 31. december 2013	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Byens Brancher ApS  
M.P. Bruuns Gade 29, 1  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 71 89 46  
Stiftet: 10. oktober 2012  
Hjemstedskommune: Aarhus  
Regnskabsår: 10. oktober 2012 - 31. december 2013

#### **Direktion**

Denis Hansen  
Martin Hede  
Esben Møller Albertsen  
Henrik Ernst Hansen

#### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
KPMG Huset  
Værkmestergade 25  
8000 Aarhus C

#### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 28. maj 2014 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er annoncemediavirksomhed og dermed tilknyttede aktiviteter.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Byens Brancher ApS har i regnskabsåret 10. oktober 2012 - 31. december 2013 realiseret et resultat efter skat på -76 tkr., hvilket ledelsen vurderer som utilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31. december 2013 udgør 4 tkr.

Som følge af årets underskud er mere end halvdelen af selskabskapitalen tabt, og selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Der er usikkerhed om selskabet kan forsætte driften i det kommende regnskabsår, hvorfor moderselskabet, Mindmill Denmark ApS, har erklæret at stille den nødvendige likviditet til rådighed til sikring af fortsat drift frem til 31. december 2014, såfremt der måtte opstå behov herfor.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Årsregnskab 10. oktober 2012 - 31. december 2013

### Resultatopgørelse

	2012/13
	Note (15 mdr.)
<b>Bruttoresultat</b>	-96.573
Finansielle omkostninger	2 <u>-3.155</u>
<b>Resultat før skat</b>	-99.728
Skat af årets resultat	3 <u>23.500</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>-76.228</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	<u><u>-76.228</u></u>

## Årsregnskab 10. oktober 2012 - 31. december 2013

### Balance

	Note	2013
<b>AKTIVER</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Sambeskatningsbidrag		23.500
		<u>23.500</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		6.249
		<u>6.249</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		29.749
		<u>29.749</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>29.749</u></u>
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>	4	
Anpartskapital		80.000
Overført resultat		-76.228
		<u>3.772</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>3.772</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.276
Anden gæld		11.701
		<u>25.977</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>29.749</u></u>
<b>Væsentlige forhold vedrørende ledelsesberetningen</b>	1	
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	5	

## Årsregnskab 10. oktober 2012 - 31. december 2013

### Noter

#### 1 Væsentlige forhold vedrørende ledelsesberetningen

Som følge af årets underskud er mere end halvdelen af selskabskapitalen tabt.

2012/13  
 (15 mdr.)

#### 2 Finansielle omkostninger

Renter, bank	10
Gebyrer, bank	3.145
	<u>3.155</u>

#### 3 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	<u>-23.500</u>
----------------------------	----------------

Specificeres således:

Sambeskatningsbidrag	<u>-23.500</u>
	<u>-23.500</u>

#### 4 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. oktober 2012	80.000	0	80.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	-76.228	-76.228
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<u>80.000</u>	<u>-76.228</u>	<u>3.772</u>

Stiftelsesomkostninger udgør ca. 6 tkr.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske virksomheder i Mindmill Denmark ApS-koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.